
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 1 del 05.01.2008, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si assegnano provvisoriamente le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2008;

Vista la Deliberazione di G.C. n. 424 del 17 maggio 1995, esecutiva, con la quale si approvava 

l'attivazione del collegamento con la Banca Dati della Direzione Generale della Motorizzazione Civile e dei 

Trasporti, ai fini di effettuare accertamenti anagrafici in merito alle violazioni al Codice della Strada accertate 

dagli appartenenti al Corpo di Polizia Municipale di Cattolica;

Vista la comunicazione del Ministero dei Trasporti - Dipartimento per i Trasporti Terrestri - Direzione 

Generale per la Motorizzazione - Centro Elaborazione Dati - Prot. Gen 19761/2007 del 03/11/2007 (di cui si 

allega copia), dalla quale emerge che il costo del canone annuo 2008 di abbonamento alla Banca Dati del CED 

del Ministero dei Traporti ammonta a Euro 1.036,36 e che tale importo deve essere pagato entro e non oltre il 

31.01.2008 dall'economo comunale tramite versamento sul c/c postale intestato alla Tesoreria Provinviale di 

Stato di Forlì Sez. di Rimini;



     Visto:

     - il Dlgs. n. 267/2000;

     - il Dlgs. n. 165/2001;

     - lo Statuto Comunale

     - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare, per i motivi espressi in narrativa, la spesa di Euro 1.036,36 (più Euro 1,00 per spese 

postali, per un ammontare complessivo di Euro 1.037.36) relativa al canone annuo 2008 per il collegamento alla 

Banca Dati del CED delle Direzione Generale per la Motorizzazione del Ministero dei Traporti - Dipartimento 

Trasporti Terrestri ;

2) - la spesa complessiva di euro 1.037,36 farà carico sul cap. 1620.000 "Acuisto prodotti di consumo e 

di beni non ammortizzabili" del bilancio 2008 - impegno n. 252 - codice siope 1203 -;

3) - di autorizzare l'economo comunale a liquidare il suddetto abbonamento mediante versamento su c.c. 

postale n. 12576417 intestato alla Tesoreria Provinciale di Stato di Forlì Sez. di Rimini, imputando il versamento 

sul Capo XXIII - Capitolo 2468 art.4;

4) - di individuare nella persona del Dott. Nazario Gabellini il responsabile del procedimento per gli atti 

di adempimento della presente determinazione.

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL35497/ASD-DEL     Determina D. n. 29 del 18.01.2008      pag.  

_____________________________________________________________________


